
AATRA,
= "'

" NvrN.tal'adv cz' Smlouva o dílo
č. smlouvy objednatele: SO_2019_05_002

Č. smlouvy zhotovitele: S312/19

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
lČ: 24152269

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17463
se sídlem Kodaňská 521/57, Vršovice, 10100 Praha 10

Oprávněn jednat

Zmocněnec pro věci smluvní a zmocněnec pro věci technické jsou oprávněni k jednání jménem
objednatele ve věcech týkajících se této smlouvy s výjimkou podepisováni smlouvy či jejich dodatků.
dále jen objednatel

a
VOP CZ, s.p.
lČ: (JOO 00 493

zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka AXlV 150
se sídlem 742 42 Šenov u Nového jičína, Dukelská 102

Oprávněn jednat

Zmocněnec pro věci smluvní a zmocněnec pro věci technické jsou oprávněni k jednání jménem
zhotovitele ve věcech týkajících se této smlouvy s výjimkou podepisováni smlouvy či jejich dodatků.
dále jen zhotovitel

uzavírají na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveni v souladu s
§2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) náskdujicí Smlouvu o dílo:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plněni je obrobení 12 ks koreb Pandur 8x8 v rozsahu a dle specifikace uvedené
v Příloze č. 1této smlouvy (dále též jen ,,dílo") za touto smlouvou stanovených podmínek. 12 ks
koreb se stává závazným až po obrobeni prvních 4 kusů koreb, které musí odpovídat kvalitou,
přesností dle výkresové dokumentace a musí být obrobeny včas.

2. Zhotovitel prohlašuje, že neexistují žádné právní ani faktické vady, které by mohly být překážkou
řádného provedení díla dle této smlouvy.

3. Dílo bude prováděno postupně formou dílčích plněni, přičemž dílčím plněním se pro účely této
smlouvy rozumiobrobeni jedné korby na základě objednávky a samostatného Příkazu k provedení
dIlčiho plnění doručeného objednatelem zhotoviteli. Vzor Příkazu k provedeni dňčiho plněni tvoří
Přílohu Č. 2 této smlouvy.

. 1 Z 4



Článek ll.

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči na svůj náklad a své nebezpečí.
2. Příkaz k provedeni díláho plněni bude zhotoviteli doruČen minimálně 5 pracovních dní před

dodáním korby k zhotoviteli. V opačném případě není zhotovitel povinen korbu k provedeni
diláho plněni přijmout.

3. Zhotovitel obrobí první korbu do 30 dní a každou korbu vždy do 5 pracovních dni (v případě dvou
dílčích plnění najednou do 10 pracovních dni) od doručení příslušného Příkazu k provedeni dilčiho
plněni a předáni příslušné korby objednatelem zhotoviteli.

4. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že dílčí plněni budou prováděna postupně. Prováděni vÍce než
dvou dilčIch plněnisoučasně je vyloučeno, přičemž po dobu lhůty pro obrobeni první korby bude
prováděno výlučně jedno dilči plnění.

S. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou a objednatel je povinen dokončené dílo před
sjednanou dobou převzít.

6. Objednatel nemá dle této smlouvy žádný závazek k opatření věcí potřebných k provedeni díla.
7. Zhotovitel splní povinnost provést dílo či dílčí plněni jeho řádným dokončením a předáním

objednateli na základě Předávacího protokolu (Příloha č. 6). Současně s předáním dňčího plněni
předá zhotovitel objednateli Protokol o měření obrobených ploch. Vzor Protokolu o měřeni
obrobených ploch tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případnou
potřebu změn při prováděni díla.

9. Zhotovitel poskytuje na každé dilči plněni záruku v délce 24 měsíců. V rámci poskytnuté záruky
odstraní zhotovitel bezplatně veškeré závady, které by se na zařízeni vyskytly, pokud byly
způsobeny porušením jeho povinnosti, a to vyjma závad způsobených nesprávnou Či neodbornou
obsluhou zařízení v rozporu s návodem k použití, způsobených užíváním zařízeni k účelům, pro
něž není určeno a dále vyjma závad způsobených úmyslně nebo zásahem vyšší moci.

10. Zhotovitel v plné míře odpovídá objednateli za Škody mu způsobené činnosti svých pracovníků
během realizace díla.

11. Místem plněni je sídlo zhotovitele.
12. Smluvnistrany se dohodly, že na dílo anidňáplněnise nebude uplatňovat Státniověřováni jakosti.

Článek Ill.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedeni díla v souladu s touto smlouvou.
2. Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla a bude odpovědným osobám povolen vstup

k zhotoviteli, není však oprávněn udělovat zhotoviteli pokyny ohledně způsobu prováděni díla.
zjisti-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a
prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel
odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení
smlouvy. Objednatel má právo požadovat po zhotoviteli odstranění vzniklých vad díla a bezvadné
plnění. Oprávněnou osobou jako jakostní a technický dozor jménem objednatele jsou Ing. Eva
Balcárková, vojtěch Vaněček, Petr Pytlik, Michael Dreiseitl a Martin Polách.

3. Objednatel je povinen poskytnout před zahájením prováděni díla potřebné informace nezbytné
pro řádné provedeni díla, tj. např. předat mu podklady, které má v drŽení, a které jsou pro řádné
plněnidAa nezbytné, upozornit ho na specifika, které by mohly mitvliv na řádné plněnidňa, apod.

4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při prováděni díla, zejména
řádně a včas dodávat zhotoviteli do místa plněni korby k prováděni dIlčich plnění ve stavu
uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě písemného Protokolu o předání korby
k provedení dIlčIho plněni. Vzor Protokolu o předáni korby k provedeni dIlčIho plnění tvoří
Přílohu Č. 4.

5. Objednatel je povinen nejpozději v okamžiku předáni každé korby určené k provedení dílčího
plněni_předat zhotoviteli Protokol o měřeni korby. Vzor Protokolu o měřeni korby tvoří Přílohu Č.
5 této smlouvy. V případě, že skutečné hodnoty rozměrů zjištěné zhotovitelem nebudou

2 Z 4



odpovídat údajům uvedeným v Protokolu o měřeni korby, zhotovitel nezapočne provádět dílčí
plněni do doby, než objednatel uvede přísluŠné údaje do souladu se skutečnosti. Uvedené platí
obdobně i v případě, kdy přísluŠná korba určená k provedeni diláho plnění nebude připravena
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě.

6. Objednatel je povinen řádně provedené dílči plněni převzít formou písemného Předávacího
protokolu. Vzor Předávacího protokolu tvoří Přílohu č. 6 této smlouvy.

7. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díláho plněni pro ojedinělé drobné vady, které
samy o sobě ani ve spojenis jinými nebráni užíváni díla standardním způsobem.

8. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za provedenidíla dle ustanoveničlánku
lV. této smlouvy.

9. Objednatel je povinen převzít každé provedené dilči plněnív místě plnění nejpozději do 2 dnů ode
dne uplynutilhůty pro provedení příslušného dÍ|čÍho plněni.

10. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady dilčiho plnění bez zbytečného odkladu poté, kdy
je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předání dIlčIho
plněni.

11. V případě, že zhotovitel neobrobí první korbu do 30 dni a další korby do 5 dni od doručení
příslušného Příkazu k provederňdíláho plněnia předáni příslušné Korb objednatelem zhotoviteli,
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokuty ve výš dIIčI ceny za každý den
prodlení. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na
kterou se vztahuje smluvní pokuta. Objednatel je oprávněn se domáhat škody přesahujIcI smluvní
pokutu.

12. V případě, že v protokolu o měření obráběných ploch nebudou plněny rozměry z výkresové
dokumentace (vady a nedodělky) a objednatel nepřevezme obrobenou korbu na základě
předávacího protokolu, je objednatel oprávněn pozastavit proplaceni ceny díla (včetně DPH) do
doby odstraněni těchto vad a nedodělků. Tím nejsou dotčeny zákonné nároky Objednatele z
odpovědnosti za vady včetně nároku na slevu z ceny díla dle § 2106 ve spojeni s § 2615
občanského zákoníku.

Článek IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedeni celého díla činí toho cena za provedeni1. až 4. dIlčiho plnění
bez DPH za každé jednotlivé dílčí plněni. Cena za provedeni 5. až 12. dílčIho

plnění činí KČ bez DPH za každé jednotlivé dílčí plněni. K ceně bude připočteno DPH dle
platných právních předpisů.

2. Smluvnistrany prohlašuji, že cena díla dle tohoto ČI. je s konečnou pIatnostísjednána jako konečná
a nepřekročitelná a zhotovitel výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanoveni
§ 2620 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

3. Nárok na zaplacení ceny příslušného dIlčIho plnění vzniká zhotoviteli okamžikem předáni
provedeného dňčiho plněni objednateli na základě Předávacího protokolu.

4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla, jež
vyplynou z podmínek prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo dodatečných
požadavků objednatele, je zhotovitel povinen přerušit provádění díla, provést soupis těchto změn,
doplňků nebo rozšířeni předmětu díla, včetně jejich oceněni v cenách platných v době jejich
případné realizace, a předložit objednateli k odsouhlaseni tento soupis ve formě dodatku k této
smlouvě. Teprve po uzavřeni takového dodatku je zhotovitel oprávněn tyto změny, doplňky či
rozšířeni předmětu díla realizovat a požadovat jejich zaplaceni.

5. Zhotovitel objednateli vyúčtuje cenu za každé jednotlivé dílčí plněni samostatným daňovým
dokladem na základě oboustranně podepsaného Předávacího protokolu. Daňový doklad je splatný
na účet zhotovitele. Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost objednatele zaplatit
prodávajícímu výše uvedený řádný daňový doklad se splatnostído od jeho vystavení, není-
ii uvedeno jinak.
V případě prodlení zhotovitele s provedením prací v terminu plněni dle dIIčI objednávky, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu v minimální výši z celkové ceny díla

3 Z 4



za každý den prodlení. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Objednatel je oprávněn se domáhat škody
přesahující smluvní pokutu.

6. V případě prodlení s úhradou ceny za dílo či jeho část je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to na účet
zhotovitele k jeho písemné výzvě.

článek V.
Ustanoveni závěrečná

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, případně obecně závazných právních
předpisů.

2. V případě rozporů mezi touto smlouvou a přílohami mají přednost ustanoveni smlouvy.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být

měněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Zaniká dohodou stran, splněním předmětu smlouvy nebo

odstoupením dle příslušných ustanovení smlouvy nebo dle zákona.
6. Obě smluvní strany stvrzují, že podpis smlouvy učinili ze své svobodné vůle bez nátlaku a bez

donuceni jinou osobou.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1- Specifikace díla
Příloha č. 2 -příkaz k provedeni dIlčIho plnění
Příloha č. 3 - protokol o měření obrobených ploch
Příloha č. 4 - protokol o předání korby k provedeni diláho plnění
Příloha č. 5 - protokol o měřeni korby
Příloha č. 6 - předávací protokol jak je vyznačeno v příloze
Příloha č. 7 - výkres č. 5.3V6.39.020.04.0, list 1/5, řev. b
Příloha č. 8- výkres č. 5.3V6.39.020.04.0, list 2/5, řev. b
Příloha č. 9 - výkres č. 5.3V6.39.020.04.0, list 3/5, řev. b
Příloha Č. 10 - výkres č. 5.3V6.39.020.04.0, list 4/5, řev. b
Příloha č. 11 - výkres č. 5.3V6.20.066.04.1, list1/1, řev. d
Příloha Č. 12 - výkres č. 5.3V6.39.020.04.0, list 5/5, řev. b
Příloha č. 13 - výkres č. 5.3\/6.20.628.01.0
Příloha č. 14 - upínací stojiny - fotodokumentace
Příloha č. 15 - označení podélné osy korby

23 -10- 2019
7 TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

V Šenově u Novéhoj'č'na dne: A ¢C KN V Kodaňská 521/57

DEEE>'CE 101 00 Praha 10
m"

Z

4 Z 4



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo - Specifikace díla
č. smlouvy objednatele SO_2019_05_002
Č. smlouvy zhotovitele S312/19



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo - Příkaz k provedení dílčího plnění
Č. smlouvy objednatele S0_2019_05_002
Č. smlouvy zhotovitele S312/19

Objednatel: Zhotovitel:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. VOP CZ, s.p.
Kodaňská 521/57 Dukelská 102
Vršovice, 101 00 Praha 10 742 42 Šenov u Nového Jičína

č. smlouvy objednatele SO_2019_05_002
Č. smlouvy zhotovitele S312/19

Příkaz k provedení dIlčího plnění č. ......................

V souladu se shora uvedenou smlouvou proved'te obrobení níže uvedené korby Pandur 8x8:

Označeni výrobní číslo Množství

korba Pandur8x8 1 ks

V Kopřivnici dne'

za TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. vystavil:
jméno a příjmení
funkce
podpis



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele S0_2019_05_002

Č. smlouvy zhotovitele SOB_2019_10_002

TATRA .
DEFENCE PROTOKOL O MĚŘENI

VEHICLE

Společnost Číslo protokolu

Císio výkresu Název

Použitá měřidla' Index změny

pos. Předepsaná hodnota Naměřená hodnota Odchylka Poznámka vyhovuje nevyhovuje

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Strana 1 z 1

Podpis Jméno Datum



Příloha č. 4 ke Smlouvě o dílo - Protokol o předání korby k provedeni dílčího plněni
Č. smlouvy objednatele S0_2019_05_002
Č. smlouvy zhotovitele S312/19

Objednatel: Zhotovitel:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. VOP CZ, s.p.
Kodaňská 521/57 Dukelská 102
Vršovice, 10100 Praha 10 742 42 šenov u Nového jičína

č. smlouvy objednatele SO_2019_05_002
č. smlouvy zhotovitele S312/19

Protokol o předání korby k provedení dIlčího plněni

V souladu se shora uvedenou smlouvou potvrzuje zhotovitel převzetí níže uvedené korby k provedení
dIlčIho plnění:

Označeni Množství

korba Pandur 8X8, výr. č 1 ks

Protokol o měřeni korby předán: ANO/NE
Zjevné mechanické poškození korby: ANO/NE

Poznámky:

\ď

V Senově u Nového Jičína dne"

Převzal Předal
za VOP CZ, s.p. za TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
jméno a příjmení jméno a příjmení
funkce funkce
podpis podpis



.Příloha č. 5 ke Smlouvě o dílo - Protokol o měřeni korby'
č. smlouvy objednatele SO_2019_05_002
č. smlouvy zhotovitele S312/19

TATRA Záznam měření DM-MP 8x8/02
DEFENCE PANDUR TI 8x8 svařovaná korba Revize: d
"'"""" Projekt KOVS, KOVVŠ Strana l ,' 2

Kontrolovaný díl: Svařovaná korba
Záznam měření: DM-MP 8X8/02
Testovací zařízení: Přenosné rameno Simcore

Zakázka.: Verze: Číslo korby.:



Záznam měřeníTATRA DM-MP 8x8/02
DEFENCE PANDUR II 8X8 svařovaná korba Revize: d
"""""" Projekt KOYŠ, KOVVŠ Strana l l 2

Kontrolovaný díl: Svařovaná korba
Záznam měření: DM-MP 8x8/02
Testovací zařízení: Přenosné rameno Simcore

Zakázka.: Verze: Číslo korby.:

Kontrolor:

Odděleni: Poznámka

Telefon l Fax
E-Mail:

Datum: Poznámka



Příloha č. 6 ke Smlouvě o dílo - Předávací protokol
č. smlouvy objednatele SO_2019_05_002
č. smlouvy zhotovitele S312/19

Objednatel: Zhotovitel:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. VOP CZ, s.p.
Kodaňská 521/57 Dukelská 102
Vršovice, 101 00 Praha 10 742 42 šenov u Nového jičína

č. smlouvy objednatele SO_2019_05_002
č, smlouvy zhotovitele S312/19

Předávací protokol

V souladu se shora uvedenou smlouvou potvrzuje objednatel převzetí &1čIho plněni provedeného na níže
uvedené korbě:

Označeni Množství

korba Pandur 8x8 výr. č 1 ks

Protokol o měřeniobrobených ploch předán: ANO/NE
zjevné mechanické poškozeni korby: ANO/NE

Poznámky:

V Šenově u Novéhojičina dne'

Předal Převzal
za VOP CZ, s.p. za TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
jméno a příjmení jméno a příjmení
funkce funkce
podpis podpis




















